ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__20 июня 2022 года__                                                                               № _585р_
г. Тирасполь

О внесении изменений в Распоряжение Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 1 марта 2022 года № 160р
«Об утверждении Сметы расходов на финансирование

мероприятий по ведению государственного земельного кадастра,
инвентаризации земель и землеустройству и на проведение работ

по формированию земельных участков и составлению планов
земельных участков на 2022 год»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V
«О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48),
статьей 40 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 30 декабря
2021 года № 370-З-VII «О республиканском бюджете на 2022 год»
(САЗ 21-52):

1. Внести в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 1 марта 2022 года № 160р «Об утверждении Сметы расходов на
финансирование мероприятий по ведению государственного земельного
кадастра, инвентаризации земель и землеустройству и на проведение работ по
формированию земельных участков и составлению планов земельных
участков на 2022 год» (САЗ 22-8) следующие изменения:

а) подпункт «а» пункта 1 таблицы Приложения к Распоряжению
изложить в следующей редакции:
«

а)

приобретение компьютерной техники и серверного
оборудования, необходимых для создания
государственной информационной системы
«Государственный земельный кадастр»

700 887

           »;

- 2 -

б) подпункт «б» пункта 1 таблицы Приложения к Распоряжению
изложить в следующей редакции:
«

б)

приобретение геоинформационной системы для
создания государственной информационной
системы «Государственный земельный кадастр», а
также проведение необходимых мероприятий по
обеспечению импорта имеющегося
картографического материала

1 289 379

».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                  А.РОЗЕНБЕРГ